Fur 550 20 1 '2

(bIS 1989)

rar 900-204, -5

Teileliste und Naheinrichtungen
Spare Parts List and Sewing Equipment

Teileliste 550-20 Art.-Nr. 5904994
+ Teileliste 467  Art.-Nr. 5905150

parts list 550-20 Art.-Nr. 5904994
+ partslist467  Art.-Nr. 5905109

Teileliste 550-20 Art.-Nr. 5904994
+ Teileliste 767  Art.-Nr. 5905109

parts list 550-20 Art.-Nr. 5904994
+ partslist767  Art.-Nr. 5905150

550-20-4 [/ 1

Typ_ : 'l

Variant:

Variante: _l
Variante:

Elektrische Ausfihrung:

Electrical equipment:
Exécution électrique:
Equipo eléctrico:

3x380V, 50 Hz,
3x220V, 50 Hz,
3x220V, 60 Hz,
3x415V, 50Hz,

11 1

W =




INFORMATION ZUR HANDHABUNG DER TEILELISTE

1. Allgeneines
1.1 Im Inhaltsverzeichnis sind die Teile-Nr. nach steigenden Nr. geordnet. : ii

1.2 993 91 081 7 Zy1.-Schr. M3 x 10 2 - B 10
Teile-Nr. T

e — 1 ]

Bildtafel Nr. (rechts und links oben in der Bildtafel eingekreiste Nr.)
Planquadrat der jeweiligen Bildtafel '

1.5 2Zu einer Einheit gehbrende Einzelteile sind durch eine strichpunktierte Linie eingerahmt. Die Eirheit kann auch komplett unter der
vol1 eingerahmten Teile-Nr. bestellt werden. Zu dieser Einheit gentren keine Teile, deren Nr. auBerhalb der strichpunktierten Linie

steht.
2.1 Verwendete Bildzeichen ' ]
N = nicht als Einzelteil lieferbar @ = Laenge oder Flaeche <= = Hinveis auf Unter-
scheidungsmerkmal

Mg = mustergebunden, bei Ersatzteilebestellung
bitte Muster efnschicken oder Form-Rr. angeben

<ﬂ = siehe Mechanikeranleditung

* = fluessig sichern, kleben, dichten
Loctite 270, Nr.990 49 034 6

= ghne Fadenabschneider

mm = NaBe
s @it Fadenabschneider v
<% = links

':? = rechts

= veraltete Ausfuenrung

aW. = auf Wunsch

2.3 Sollten Sie ein Teil nicht in der Ersatzteileliste auffinden, was durch technische Anderungen vorkommen kann, dann geben Sie uns
bitte zur Teile~ und Funktionsbeschreibung , evtl. Teil skizzieren, die genaue Unterklasse und Fabrik-Nr. 1t. Typenschild bekannt.

- 3. Elektro-Teile
3.1 Bei Elektrokabeln und pneumatischen Schlduchen st es erforderlich, die gewilnschte Meterzahl anzugeben.
3.2 Bef Bestellungen von Elektroteilen bitten wir die zusktzlichen Angaben, die n Klammern hinter der Teile-Nr. stehen, mit anzugeben.

3.3 Elektroteile sind zum schnellen Auffinden im Lageplan mit einer Positions-Nr. gekennzeichret. Die Tefle sind wie in Punkt 1.5
beschrieben aufgefiihrt.

3.4 Nicht numerierte Elektrotefle kbnnen nach der Bezeichnung z.B."Transistor T6" oder “Widerstand IK 0,5W" und der dazugehbrenden .
Stromlaufplan-Nr. bestelit werden.

5. Jeder Machdruck, auch der auszugsweise, ist nur mit unserer Genehmigung gestattet. Anderungen behalten wir uns vor.

Gruppe : C

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



From the Library of Superio

F Sewing Machine & Supply LLC

A i
€67 3% 033 0
57 3¢ €30 0
- 996 127 €07 * -r- -
990 12 007 21 <
993 12 009 Ot
B 993 9V 102 7---=" "' B
993 97 098 1--—@ .
999 29 003 2 -t
1 467 3 029 0 —-—
T 99392099 8
' . 467 36 035 3
C : s 999 21 081§ c
| 67 36 026 3
- 993 19 038 7
— 99¢ 05 038 T—-- " L 99 9 ? |
&67 34 036 0~ - B IR -— 993 91 125 7
993 19 038 1—-« 7 gege e
D 993 90 125 Iz . . S e L D
067 36 01 dwo —— _ _ o =- 396 16 009 O
467 3¢ 082 Jemsx - 67 36 000 0 ) i
- €67 3¢ 083 Jwr- - - 993 19 038 7 467 24 090 0 — oo
467 3¢ 04C 3w 983 91 108 7 999 22 070 1+ — .
467 36 045 Jen - 993 91 104 7 SRR 999 20 080
€67 36 048 Jaw - / X - — 961 40 24 3
E 467 34 00T Fwn: o 996 05 040 7 999 21 088 S A - 999 21 088 S E
867 3¢ 0c8 3o 9% 0L 292 7 -~ - 9L 05 €30 7 e 16 022 0
994 05 032 7 L= —993 911237 N
Y A - 98140 20 3 ' 46 3¢ 023 Orsi®
- 993 19 038 7 993 19 038 1| L2 30 bes o 467 3 010 9 —
487 3% 003 0
467 34 078 3
F 992 00 53¢ 0 <= 993 19 038 7 F
467 3% 079 3 993 91 12¢ 7 :
960 &5 016 0 467 34 075 O
L 467 36 067 3. _ 396 25 018 0 / -
996 05 038 7. 994 0 180 7 i
993 i
993 396 16 009 0 -~ !
G 993 03 010 67 3 011 0 —Q { G
P
. 361 14 008 . 99 36 06k 8 - - 467 3 001 0
|| 7 998 08 656 T 47 34 052 0 ) 98 65 029 8 oo - - - w0 [
167 3L D66 -~ 993 97 098 7 993 97 098 7 993 - == w61 3 223
994 38 040 @ e <o - 995 07 607 8
467 34 060 -7 993 95 08 - 267 M 086 D
H () =3 307130
. 23 052 3 - 980 42 437 D
\ZIPALNIRN R 23 210 3 993 19 €37 7
|| > D m/,..’m 330320 3 072 0 .
S 956 13 138 ¢ —
7 BN 993 51 103 7
965 51 023 077 @ 467 36 091 0 — 67 3% 070 3 391103
999 23 056 3 .~ 996 40 002 0 - - -- C-- 467 3% 089 3 994 8¢ 145 7
J - &%) 993 06 156 7 293 3% 058 71— — o190 7 |Jd
467 3% 043 0
999 23 058 3~ 993 19 037 7 46T 34 €56 O 998 58 029 8
467 3% 062 0-— —— T 7 Y 467 34 095 0 «” 167 3 076 0- ™
— D596 07 010 8—— — __ __ 996 01 066 8 994 05 037 71— —
993 11 134 6 @ 167 34 013 0 - L6236 0770 —
taeir 667 36 063 Oyen 267 36 035 3 993 3¢ 057 71— K
£aate? 36 087 0
K ’ 467 3t 088 3
|| - 993 91102 7 ||
993 97 098 - .
wwerihé? 36 069 0 - ) 999 23 210 3
wieA6T 34 098 0 w7 ; 6% 78 ¢ Wisolas
L 993 92 : 467 % 09 4SO Stai ! L
67 W 993 o 17w 7 . '
— nda
993 03 467 34 051 & —sta m—{:}— @_ _ — e67 3% 083 0
- 461 % 87 3b €59 0:pu e - 980 47 &37 0 —
996 €1 267 3L 035 g scwn ® 993 19 037 7
396 a8 /L L 1910 % 993 9° 106 7
M 996 02 99 35 107 8 M
Bes 7785 Printed m West Germany - Koths Adler AG-500 Bielateld ~ Anderungen vorbehalten « 11.553-20  Cezerber 1985




10 [ 1 [ 12

O @

SR

1S

»
2| E-Nr

e, | S Wy . &

TIKNE 1372 46720209 © ! 46727 FC8C | 387 22203 I 46722 036 3 I 3€7 73 0% L’ 13.:920

PR L3134 3);17 «62202060 6T 232020 267 222¥ 3| 467220323 | 7 3N L IS

3| KWL ‘nm. 367262280 367 11226 ¢ | 367 22 232 3| L6777 336 1| 367 23 25 & I/

& HIE 3INE >l.t-‘.' V)G NZ 0| 6T N0 | 36222 293 3| 46772 2353, IS? A N4 si 1360120
?:767[ 33/ WET02°90 | L7 NI 367 22293 3| L6125 6T 23 3¢ L—I—HBI 29
T - 467222050 | 6727 N30 367 7 /e 3 W67 22 T 3 ‘ 36 23 ‘.0 i Be2 20

¢ KT 33n¢C

U i | |
6T € 330 'nnol-rl:m..p Tum KIhen won Harklsen- iul-. equitasat 1or seving sening panels,
aved

Sannan, 1ngeladitans @ me

T E V2 Nn.ll!lgilm‘m tus MERen von Markisen-
shnen, Nadelavstons 12 me
767 € 3NIe mﬂ’\flﬁhﬂpﬁ Jwe NEhan yon Merhlten-
Sernen, Nodetitttend 14 am
67 € 3310 SANeIAFICHTURgEn Jue Iven vom MIFEISen-
! Dehaes, hedaiobitend 16 oo
187 € 3313 Nnelnrichtungen un KIren von Morklsens
Sanaen, Sodelsrstend 18w
1?2 [ V20 Ngheinrichtongen zum von Markisen

anen
Dabnen, Nedalatstens 20 wa

le ¢3stance

utpnent for sesing svning penels,
needis distonce 12 ve
Sesing squigneat for sewing smalag panels,
svsdie clstance M wm

Sesing equlpveat for seming svalng ponsle,
Aewrts Slarece 16 an

Seving equipment for sewing avnlng Penels,
nevite istence 10 om

Seving equtimant to Iouing svring pansts,
nesdie dlatence 20 me

|—9;osT~';-1_

i

082 1

922 46 ¢ & 999 22 059 ¢
/ 983 91 124 7

|
|
|
[3&3;}—(671&“90 L“__ - |

Om.

o

167 % ua o Lc! W50y 993 91 W6 7 F
- 993 91 105 7 ¢ 993 19 040 ? G -
Q% o~ ‘_\ % TRed 3 152 0 i §96 13 136 ©
993 §1 124 1/_/@ \ Cwer— o5 18 067 8 /2 067 3% 017 2 |
993 19 03¢ ? i
953 91 '28 2 X ”—@ ll l
267 33 102 3’ 6 0 ol e L67 3% 158 O 1G
~ . °\| - /—w. 38 03 8 h
* .. /991991937
L67 36 150 D ‘9‘ s 953 19 037 7
-{J 953 91 1087
467 34 17 0
Qggwgn 34 151 0 993 94 146 7' H
€62 3% 153 0 ——— 993 03 178 7
. NS 998 88 210 0 — 993 19 040 7
§93 52 117 ¢ —— e '¢ BN — Ed
993 §1 105 1 — < " ; T —
996 €7 012 '\g'b “Q 993 91 105 7 (?: ~—r—L&87 36 152 0
\T4 999 23 210 3 96 31 085 0 - 43027136 0

L6T 2%
999 23

N 399 23 210 3
67 34 004 3
S 961 40 090 o—’

.. $93 §7 109 8
~ B\

~ 467 34 120 3 -
> 993 92 109 8 —E! 996 07 012 8
N 993 92 109 8+

467 3 013 0

430 27 736 0 @g—{»—?% J7 007 8
993 91 105 7 J

5108 T,
wse0 /)
91 129 7 —

213 2103 )
467 34 971 3

L

7 | 8 | 9

10 [ " | 12

Beko 12385

Printed in West Germany - Koths Ad

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

ler AG- 830 Bisteteld - Anderungen vorbehatten - TL. 550-20

Hov. 1379



P X o
| 399 20 139 § — : ) |
T ¥ ‘ .
3 i
mem=—— 393 06 156 7 E s ]
B8 973 L6 05¢ ) g}“’” w3 om B
9% 38 085 8 999 21 8001 -, 0N
973 44 175 0= 992 05 034 7996 07 007 & - .
1 973 18 062 03 996 0F 009 8-\ 1Y =}
C £ 50 51 2720 Al ¢
|| ki : \- =
X1 e
4 att
D oAl :.:2: 993 91 129 1 L D
o ~99) 91 129 7 550 51 273 0 F~993 91 129 7 9 ~
O\Le, 396 07 911 8 e 93 91 129 7 993 91 129 7
\_i 940 42 331 0 “Gi 5§50 51274 3 550 51 714 3 993 03 208 7 — S50 51 27¢ 3 550 S1 274 3 {«'— 550 §1 274 3
e 99 33 068 0 ) . o040 09 202 0 1l
. L——— 956 12 029 7 550 51 275 3 : N \\J
999 24 039 §—_ ' $50 51 781 0 .
993 19 034 7— = !
593 19 938 7 993 06 101 1+ | . 550 51271 9 /
593 9° 121 7 998 €7 007 8 & & . 550 51 281 0
E [ ! ‘ 293 03 208 7 N\, et 993 03 208 7
} e\ N €10 00 207 0 Y 040 00 202 0 00 00 202 0
@ ) 993 19 040 7 . \ @ \ 993 19 00 7 5 E—993 91 144 7
|| 2 S G T B N 19 o 3 99 05 060 T~ \ 799319 040 7
550 51 217 ) N 1550 51 NS N -/ ; 999 21 081 7 .
L N N ! / E
998 80 210 0 . = <=,
F 993 91 110 14 - w3\ 993 91 (44 7 TP 993 91 14k AR {F
993 19 037 1} ub).d 993 19 040 7 \ \ =993 19 040 7 i |
e 1 g £ "3 06 05 8 : 959 21 081 7 999 21 081 7 ), ) .
o= X ; y ! |
] Sy L' -9z 05 037 7 & N\ (I
993 91 103 1 § 993 19 037 7 Sl . @
993 19 037 1 — | 999 24 038 5 993 19 010 7 -y 993 19 040 7 N
999 27 085 & ——— / 996 0% 040 T -@ Y 99% 05 040 7 . G
G 13 L6 102 0 . 999 22 051 9 JaN g S ® \Q\
999 24 038 5 ~— 999 24 038 7 ' il N
\g99 22 073 1 —
— 999 24 030 7= A\ -
999 22 081 9 .@
/O 193 03 184 7 993 19 038 7 / Foi 0 e 993 03 184 7
& % 9 . ;
H 999 2 038 5 0260 : 3¢ 05 030 7 / - 6 0 593 03 184 7
- DgaE L g
'Y _—c - 0 L T q
maper s o 0 ST NI X
315 07 019 3 i LTy st et M 23— 99 05 041 7 o3
1 = 19 0t —1 - e
93 19 021 7 ey e P ® 993 19 0et 7 ~— 993 19 038 7
~—99¢ 05 033 ? ~~- 994 05 038 7
K 915 02 018 3 915 02 019 3 K
L 393 19 084 7 - — ! /—99; 19 0617
\ . .
994 04 326 1—\ ., 15, t"o [ L I 9% 04 326 7 %65 40 009 3 oY oL 326 7
— L == 20|t oF0q % T . B
02 oob ¢ 904 02 009 0 \ 993 19 04y 7
05 042 ? 954 05 042 7 96 05 061 70% 904 62 009 0
M 02 015 © 904 02 010 0 g 993 19 041 73 - —99% 05 042 7
R 994 33 130 0- 996 33 130 0 -~ 904 02 010 0
Sreo 12 08 Printed in Wes* Germany - Kochs Adler AG- 800 Beelefeid - Anderungen vorbevaten - T §50-2C  Cezemzes 198

From the | ibrary of Superiol Sewing Machine & Supply.LLC. ..



C —
—
- -
953 16 063 & 993 16 083 6 993 16 043 6
550 51 084 6 _ ¥ ™ 1 ™ L
$15 01 62¢ ¢ \i \ 1 | P———993 16 063 &
C I ed 1w T — ~ S50 51 082 0 C
€50 51 203 0 N S
\
% i ] AR B 10 IR e ATy O L= 915 91 02L O
|| : ! |‘.i*§5"q§§§~:\.ﬁwﬂ:-s.h TR T —972 4 030 0 -
993 02 = 915 01 030 0
972 46 915 01 021 ¢
D 993 19 ¢ D
e L B : 994 05 038 7
ot o1 L S ——— - . f 993 15 038 7
: % & ———9% 05038 7 972 44 030 0
— :;Z g; :;; ';_/}a 993 19 038 3’ -"" 972 42 030 0 o ’nf\-m 19 038 7 b ) o] —
. . - ~ " —1 4 9
:33 w030 3_/ A TN % BEE \ fat T ] R LLATRErY ~e-= 915 01 0% 0
E $93 15 156 7 ; . \ f"’ 03 18 1 E
915 01 024 0 KA 7 “
993 03 184 7 993 03 184 7 993 03 184 7 993 03 18 7
955 35 000 0T YT g gey— 955 35 008 0 993 15 156 7
- o L Jip— —
917 03 081 0—7~" —— 917 03 001 0
993 35 111 7~ FE — 983 35 111 7
935 35 068 0 993 81 1 77 P99 91 1 7
993 19 041 7 — 955 35 008 © 955 35 008 0
F 996 04 326 7& N 965 40 049 3 » /—qss CRTCEEN 955 35 F
\ - .. . - \
" 2 N = :ﬁ% N Y@ =
= 993 19 038 7 — ..~ X -
993 91 126 7 — = — \\ g T o6 326 1
915 92 011 3 ! 965 40 19 0411
G 965 40 049 3 e 3 994 0§ 19 038 7 G
915 62 011 3 991 19 9124 1
915 02 011 3
- —
H 993 19 041 7 l H
992 0L 326 7 965 40 045 3
- - ‘% ’ th \ _\v
7 TN .'b\\
] N 965 40 049 3 A 994 05 0461 7 994 05 04 326 7 _—
BT 504 02 009 0—— g st O¢ 326 7 993 19 0t1 7 933 19 »o 1
. e 993 19 041 7 39¢ 05 o2 v B Y i Tse-~ 904 02 009 O 02 009 0
96k 62 £10 9 — T— 904 02 009 0 906 07 a0 gt 9 04t =90t 06 047 7 05 062 7
J 96 331300~ ~— 994 05 042 7 994 33 130 0—" - 900 02 010 O 02 010 0 J
99 05 03¢ 7 99¢ 33 130 0 33 130 0
S50 48 653 b —— ;o993 06 1317 $50 81 280 0
993 19 038 7 — 7/ /900 423330 S50 51200 0 ,— 393 19 038 7 39319 038 7
— 993 91 133 74 | £793 91 128 7 / /—~99 05 038 7 994 05 038 7 993 19 038 7 $93 19 51280 0 I
1 : S/ 99319 038 7 993 19 038 7 99% 05 038 7 993 91 19 038 7
X 5’ 951 91 132 7 A KIRER 05 038 2
9$=‘ 6 D ; 20 9o @ K
K eR0 8§ ® e - 'e,—ssosnsoo
99 05 038 71—/ [ozax .
| 993 19 630 71— 7 2 £3\— . A — B | _
__J . _ R ME P %
=» J ' & (& l
L I o . 996 12 049 7 993 91 128 7 S50 51 213 0 wao ey |L
| ) 961 63 006 3 961 63 004 3 993 91 172 7 ; 1993 91 128 7 -993 91 128 7 961 63 008 3
N N 993 91 128 7 99¢ 30 132 8 741 63 004 3 —- 559 51 202 ¢ 550 51202 ¢ 4 £99% 38 125 8
996 05 036 70 | X 550 S1 202 0 550 512820 9% 38 132 8 — [ose a2~ 961 63 004 3 ! ||
] 993 06 137 7— P o \ A \ I
961 631 00L 3 — — ',I- P, e —— = —_—) @ Eé D) L - o
M \- 996 30 125 B M
Beecn 12,83 Printed in West Germany - Kochs Adler AG-:800 Bistefeld - Anderungen vortehallen - 1. $50-20 Cezember 15a¢

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




(=2

From the Library of Superio't Sewing Machine & Supply L1 C

4800 Bielefeid - Arderungen vorbehailen « It. 5501

‘ | o 13
I _—
, —
i
i |
C 396 26 008 0 - ! c
$96 38 093 8 —
' R S0 s e s mer E ﬁ 994 04 202 7
- ;:g ;: ::3 g 998 04 149 1:\ - 993 92 122 7 998 88 109 0 067 11 011 0 =
363 51152 9 99¢ 38 068 B | : 1
c/'f s 01 sor g VL1 MR B i~ oo 9397 062 229wy 75 un - & R
0 ” 430 77 13¢ 3 Q) _ ' 650 51 167 0 XX ﬁ . F @ sostose o e 0y o e e 993 34 053 7 £550 51 653 0
(D] ' e — 330 51 138 ) = e Uiso o1 015 0 ﬂ 7, 983N e f 99¢ 05 031 7 | §973 46 259 0 D
- £ RN ~ N ; 530 51 170 9
9% 38 066 8 - y = n=——= \ i o
mame e N o ) :
| - 396 13 075 0),961 €0 027 & - P
993 06 138 7 96 31 ons g&\b 300 27 703 & i 993 3 056 7 - S
& — 996 12 038 7 550 ST 171 ¢
E o, Tus TS50 51 166 0 b b 895 36 137 ¢ — e
. — 971 45 288 0 €03 0 —-. %03 0
7 030 €O 13 C 550 51 159 3 : "7 @ s 008 0
ﬁ/—SSD 51 163 ¢ g _ —E & o
-y . .- > —
] o~ . = ey
. e = fe) [ o %0 71—\ & i] I & ]
.
F 5 & - _ﬁé’ 0;': ; ﬁ, 975 41 219 0 996 97 134 7 F
300 27 703 0 - 056 7 .S 550 5% 3510 993 19 040 7
994 30 062 8 §50 51 159 1 .. 138 7 \\ > 993 91 153 7—g
993 03 157 7 08 0 2
008 ¢ 50 51 051 0 —— -
—] 550 51 100 0 151 0 =993 15 038 7 993 19 038 7
l 993 91 11 7 993 91 130 7——
550 SY 158 0 Lt
G I . e G
993 06 138 7/ (8 u ) s 0137 996 07 008 8-
166 18 030 0- -/ K s Q| . 38 993 8 --506 33 122 0
983 02 202 0
— 994 38 066 B /i“ UL I LR S ‘“@ ?: Z°3 0 550 51 168 3 |—
550 51 162 0 ——=< o o ; 4, 51161 0 51167 0 073 7
905 o¥ 1~ = Re=—"110 77 110 0 = 06 1297 71 559 0
- | 296 31 085 o@@_w 2 007 8 oL 19 7 j; '; : 008 8 H
H 550 51 166 0 - o= B 993 08 138 7 £ ! 39 088 8 I ?’: I
971 45 288 0 —_— 186 18 038 0 o . - 5T 0% C o1 169 3
§S0 S1 163 0 -8 983 07 RN
~~ 030 00 ° 01 009 0
— 1 1
Z?,?, 5,9 996 07 308 8
993 91
>A" 835 3 51150 0 J
J §93 03 157 7— | 550 51 19 036 7 559 9
994 38 062 8- — 91 020 7 voe 8
3 W20
- 51 166 0 550 51 168 O 085 0t3x) —
88 101 0 998 86 053 €
$3¢ 2
K 550 51 K
993 91 g 996 08 823 0 550 S1 165 oﬁQ/
990 88 101 0 * @ 550 51 148 0
996 08 823 0. .- ) ~ui 1 895 36 163 0 ]
994 33 113 0-‘ ,‘#{
N "o
| 8 L
L ﬁ - % 650 §1 147 D
. ¥ 506 31
LE 550 51 260 0 AR 993 91
- §93 91 136 7 — 993 91 13 7 =
Teee 4305 Printed in West Germany - Koths Adler AG-

Dezewrzer 1385




- -
993 23 "B 7
915 €1 923 0 ™ 592 03 '8 71— :19; 33 g‘;; ;"1\ -
1 1
: G LFA LS L ey
: A I H_Jg 5
011 0
977 & o,
— sse 2
39, 05 018 I—@
993 19 015 1 993 19 038 1 —— c
C s 972 6 010 ¢ 912 4% 030 8
972 4t o 3 : - ————§15 01 023 0
993 1§ - = - « 593 03 184 7
55 0 w953 03 184 7 S 993 03 186 7 hd L
| 985 35 _—— 355 35 008 0
917 03 917 03 081 ¢
953 35 T—93 35 1117
791 91 e '/—F"?} $1 126 7 (= ———955 35 008 0 D
D 55 35 905 0 —g 955 35 365 40 049 3 —,
983 19 041 7+ AR \
1 ~ 2 4
== bi‘? = ===\ \%"'-__:__..‘E_ K f 0 \ v —
1 H ! N ﬁ\su 05 041 7 N — 954 04 326 7
994 04 328 7 i o N 991 15 ¢t 1 o ~ 993 15 041 7
\_.955 35 008§ B T-——993 15 038 7 E
E | e R $15 02 003 3
—993 91 174
€ ¢ —_—t 9215 02 003 'i“_i" — 915 02 001 3
§15 07 063 3 1 I
F Ny 965 LD 045 3 965 Lio g 2 F
\ ™~ — ! —
; N | — ssmsw
“?a_—'.’P e o0 ALS 'y NI i W
; & oL 15 6019 NN 996 05 061 7 994 05 041 7- - Q T v T
e 993 19 €41 7 L N\-993 19 0u1 7 993 15 041 7 i
e ~ 2 R Ro0 g 954 05 062 7
! e N el = 904 0Z 010 0 G
3 NS 01 o2 ¢ S\o——904 02 010 O 994 33 130 0
G 0 “S—s54 33 130 0
999 22 048 4
s 167 35 029 0
992 02 376 0 — ; 167 35 030 0 999 26 030 2, ||
— 367 35 037 0 —— 304, 38 088 & 999 26 ozo H
- 850 51 37 3 T,
— 093 91 119 7 ) R T, ¥ 599 22 070 I:u-—\g "5
T3S0 51 287 3 Y N et e SN L et =, = ) SSAST § 599 24 038 3 —% & d}n H
H {o|mzasass T B = 03 1377 | 999 2 030 3 @ 599 24 025 §
{ % " 1080 8 Y ]' N 999 20 036 3
X - L . ||
! \ d 35 934 0
i \ % 999 22 048 & —
% i 293 12 0121 e [596 28 080 0 ——\é .
AT s | T 799 26 0010 (399 24 030 6 —— s J
; : ; 993 63 184 7 | "5399 24 001 8- ‘ﬁ?\ﬁ' P L
J - 987 02 056 0 ; 999 2L 030 7 35 040 3 595 28 080 0 LR
% [ i 200 02 010 0 ! Es{ §99 24 030 5. é. 51093 0 e ﬁ \aviae o9 3
e ==z p‘,_jn =994 05 041 - 'F 999 22 063 § 395 24 030 &
\‘Ti_ﬁ.—! fid o | | 599 2L 038 §— ‘
| T =9 niam e : 1 e .
. 1 i -
) 5 i’ 906 02 004 3 k- ) - e 999 24 101 8 \
993 15 115 7 4.f__m 0z 00z ¢ 90592191 0 Qﬁﬁ &5 g K
K 993 63 188 T ; 8 959 2 038 5 ﬁ" - 999 22 070 0 I
307 02 609 0 N TGS 7 959 24 030 74~ 999 22 072 2 999 22 048 L
= 907 92 008 3 b 959 24 001 8- ~_ ,_999 L0158 =
506 02 006 0 £ -99L 05 0L 7 & 7999 26 030 2 —
1 1 — /999 22 051 9
9t 05 o 120 959 22 08 & ——-[3] i Q
953 13 045 7 .
L B s SRS N 33: : -
9922 000 B ¥4 TR $95 24 030 2
Foma 12,85 d I - I ‘ 1 Printed in West Germany - Koths Adler ACG-.800 Bislefeld - Anderungen verbehalten - TL 552-20 Nov 1989
FPTIE

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



1 | 2 [ 3 | 4 | 5 | 6 ] 7 I 8
A 799 20 160 € —
—_— . — . : 999 20 158 |1 '
|_ Ar—99 20 65 0 i 5 §
o - B “
— : s \\c\ ' S99 14 025 & = ¥o,
| 7 e i 367 33 036 0 —»({ ns
{::. “ @7 - ess0 s e ® 999 20 1630 | 595 7 e
B . . { ! $99.20 162 9 - <=9 367_35 036 &, Lu\ '
_] ofc Hf N3c136 2563 [ uiniatais] ~— 367 35036 © J —] 9% 21 €N o
—_ e 09C A 396 11 137 0 » % 1|_
367 36 029 ! : ks Sugr93 06 W00 2L ..
- 67 3¢ 025 © iE o ,--—w 35 037 0 ; 1 § . S AT "‘_’l
367 36 1520 - - S 367350380 | 367 11 ¢23 0 ?‘t -39¢ 11 113 3!
995 05038 7 L $93 91 222 367 11 041 0 = ta %€ 11 123 0
. @fwz 1 038 1 e W2 WENT 993 19 036 7 o e e— R —— . 99% 3L OSA 9
#C | o muwemt’ / 396 11 911 6 o 01 11 020 3
6T M 18T 29 8 1C D 993 W A T— N Kol :
5 l_ 037 99 128 9/398 11 010 3: / " X |
- —- T T T3 01 1208 e 11 77 0 :
999 20 150 5 [::1 %6 Y #9974 028 u]_/ 1
i 992 01 985 6—/ _
t
: % el 1= J
— ‘ 993 €6 135 7-—
M3 26 296 3 e
! [0 o Qe oy
. © 999 2 w 089 8 050 “ 036 0 “3 19 03¢ 71
R ‘
E r_‘\k'a /—999 20 013 @' Py /933 06 097 7
Q/—— 399 20 0at ol | v—k——* 999 20 109 7 |
S ey Oy 999 20 034 2
HEE .% | e ﬁ]
' 993 06 095 7 ' i 1 ' l' e I [E] ’
999 20 216 2 | 550 48 049 4 ! S c P : 9115 115 1y
F D467 3% 158 0 . —---999 20 080 2 s | A== 000 20 aut 0 S 20 16 7, F
st W7o e ) L sl ey
Lo leso ke o5 b I_ i o o\ 550 40 031 6 o -5
"~ — _t \. . S 999 20 044 © 990 25 419 7iF0) M —
— \ g
. l., 9N .3-.; 9 999 20 102 8 ! 367 35 026 a\ ¥
- —_— e =y L \—— 550 48 022 & ! “oif
599 13 913 7 - . e — - —— - —— e ) ]
G = 990 23 04D v' \ G
] T y
i Py e —
907 03 002 ¢ .| . - P
I 4 : 299 70 092 © - [- g2 e d
: f ’ | <39 20 100 6 I :\) . /
H “99¢ 05 036 7/ |5 —. . : rsans i —q s 1
||un 03 059 0 . r T T | . . e i
- 999 20 248 9 & L3
$999 20 182 9 — | | (7o ;o momes 930 25 19 3 2000 220330¢ |}
L |;;: gg ::z _'; - 590 25 415 5 1803 75CGANY 1
1 — .. . | i — 9415 15 7 | . -' I
353161089 7 mamd o e ——568 22 006 0 389 20 159 9.
J 5505 °57 9 L RIVE g - . ~—550 8 047 O _ w1 s 038 3] |
99715 350 ¢ — KPP l 999 20 092 0 { -999 20 188 5 1 T :
j¥n1s ‘ 999 20 161 7|1 999 20 091 8 & 999 D if-——s93 28 125 2
RN 999 20 098 S.|: 999 20 091 1 —_ 20 188 8 : | |
. ‘[é ! 99 97 912 1 a
. 1599 29 098 5 o= ! | | 90 30 2 ‘K | | ‘]
‘999 20 161 7~/ :}: 1999 20 160 8 P LR R : )
y 999 20 415 1 : L
lSSO 8 051 %] 999 20 ] Y . &, Hi .
K RN . ) Y TN TRE SR % 7] o K
i [ : J =550 48 050 & : &’
: i o o902 08 w0 7 | e e 999 26 93¢ 2
- 993 06 ' e : Hf —— &; - .
- 999 20 . i :
[s99710 251 2 <50 48 I o ® W I \?‘:’%__4 . ___l
1999 20 162 1 ¢ : .
L lm 20 100 9 Hald R I I : §9¢ 25 416 8 L
e ¢ 25 415 4
R | 550 51 143 0 N ; i e "Ig‘e‘ .
i999 20 188 1 999 20 w315 115 7 E-—n3 e 550 48 052 0 . ==
| 993 06 993 15 157 \ 993 41 119 8 - —
Y999 20 108 - " [580 to 0u6 &
993 19 [ |
M | 999 20 M .
| -
7 | 2 I Z | 5 I 6 7 [ 8 3 | 0] K | 2
Reww 12.85 Printed m West Germany - KOchs Adler A(G-4800 Buleleld ~ Anderungen vorbenatten - Tt. $50-20 Yov. 1789

From the | ihrary of Supprinr .pring Machine & .Qupply LLC



Gebrouchsanieituy 296 25 J01 0
e e e —— - Hangboox 357 10 0% 0
[goe 62 192 7 } —_———— A
092 80 145 7— T
lm 20 216 2——— i o 1
T 93202153 - @ o — 99405 €34 7 ) —
. 993 23 035 1= 'Y !
jr99 20 202 2ff o
B ' . £90 24 016 c———g" B
& — 996 05036 7 -
1593 03095 7 . 999 20 216 &
o L '999 20 215 0- -99315 €36 ?
? &% 0. s A g 0007 36710 0 I
: 0’ . 367 10 01
m w1 T 7 999 20 1751 -
c 62 35 323 0- - i 99920089 5 o 99012 0N 500x6xNES!] C
i o 167 00 180 O{4x) 3K ———950 12 011 6(10x6x1'80] (W
~ 1167 15 027 Olenl3< -5 PZ 830 12 308 795x1202(twi
- 3 A 3671 0C50 - ﬁ%b‘ 'E~3. —
999 20169 1 ; 9357~ dhd
. 999 20 1257 T T 367 25 201
D . _[se1emotas 995 20 034 2 Ni67150270 0t
. _Lwesnaer 1 H7°6023 Sy 367350070 D
398 86 * 59 Oaa) KT
P 367 35 00S C |
=
s
E 367 35 905 3 £
, e .
i .
.
F o= : F
Ea:-;:u %21 3 ; 907 01007 o
. W. 1 o f:~:=:
| —136712 021 0 . > 5 |
| H - 907 01006 o.
. Js3202 203 L o - £ SR
G d 993040 5 G
Nt ---396 25001 3
«“’-t_%g —993 19 040 7
| 993 92 0598 aw. : 993 25048 7 L
i 206 25 002 0
siche _Nahgarmturentiste™ M 191 109 S— -5 @
H Sewing cortponents Sy X — H
\ 791 10934 ~db
1 4
q EEwD 91 08 3| 191 108 6-—-
PR | S 004 4] ew 9 109 6 -
3y - . X017 11 023 o@ '
J 08100 156 0 ! ' 7| [ x990 28 05 2 J
o ;,u 11005
081 00167 0
| —930 31005 7 = 11791 108 S— —
<077 11 022 0 ;;: 109 ,
95081006 1 L 7911690
K & 995 2 K
o X995 14
367 25002 0 ot
R K X993 19 0u6 7
- iz - —
- ) . =
- u [
i Abb= ix 22 = —_—
L 367 250032 ! l b@:= @ R ALY L
. L
950 81 0101
fro— -\\ [
I M 950 81 003 8-~ T ? M

Printed in West

- A-Bi Y -TL. 550-20 Nov 1989

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. I Benennung

Telle-Nr. l Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

396 11 103 O FADENOESE A7;8010
39 11 104 0 GARNROLLENTELLER &10
395 11 105 O GARKROLLENSTIFT 10
366. 11 106 3 GARKSTAENDERROHR el
396 11 107 O GARNSTAENDERROHR amn
395 11 113 3 ZAHNSCHEIBE 78
396 11 115 3 SPANNUNGSROLZEN 78
396 11 117 3 ABDECKBLECH e
396 11 118 0 DISTANZBUCHSE s
396 11 119 O KALTER 786
396 11 120 4 FADEHMAECHTER 07
396 11 120 O GENINDEBOLZEN 6
396 11 122 O BEF.-SCHELLE n
396 11 123 0 ANLAUFSCHE 182 78
396 11 136 O SCHUTZKAPPE 76
395 11 137 O UMLENKSTIST 705
396 16 009 0 BUCHSE 105;169
396 24 011 O BOLZEN o
396 25 001 3 HAXENSCHRAUBE B8GIE
396 25 018 O DRUCKFEDER 178
336 33 032 O ZAKNFORKRIEMEN 1m4

396 35 122 4 WE2-UE/WARTUKGSEINN.  6XI11
396 36 008 O SCHALTKNOPF 5C3;566:5F7
430 27 736 O SCHEIBE  2J11;2012;501;6K6
467 22 034 3 TRANSPORTFUSS NAL4 ¥8
467 34 001 O PLATTE VT 1612

467 38 003 O BUCHSE ‘MT iF8
467 34 004 3 ARN NT &9 x12
467 34 009 4 WALZE ne
457 34 010 O SCHRAUBE NT 1F8
457 34 011 O LASERBOCK 169
467 34 013 0 BOLZEN WT W8; 2010

. 467

Ersatzteileliste. Spare parts.
Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. | Benennung
£1. 550-20 14.01.86 | 295 25 00) O HAUBE-G3 8A9
296 25 002 O O3ERTEILSTUETZE 6110
000 00 210 O ZUVIEL MECHANIKTEILE 296 31 085 O BOLIEN 2)1135€3;5H5
016 00 401 O SCHEIBE 300 27 703 O BUCNSE 6X10X12 5E435F5:5G7
026 11 164 C MUTTER KERN 367 10 013 O REEMENSCHUTZ YO. ac10
030 00 031 O SCHEISE 367 10 014 O RIENENSCHUTZ WI. 8ay
030 00 134 0 FECER 5E3;5HS | 367 10 015 O BOLZEN 8cl0
040 00 202 O SCHEIBE 376;309;3E8;3T11 | 367 11 020 3 AUSLOESEHEBEL
053 00 035 0 SCHEIRE 367 11 023 O UNLENXSTIFT 7ce
061 00 105 0 ROSETTE 367 11 047 0 FADENFUEMR.BLECH e
067 00 156 O SPERRFEDER 367 12 021 O FADEKOESE 4]
067 00 177 O DRUCKFENER 367 12 021 3 FADENOESE BF8
067 00 487 O ROLLE 357 14 005 0 SCHARNIER 162;1L4:8C9
057 00 906 0 DRUCKFEFOER 367 14 205 O SCHIEBER LI. WA 12 2F3
067 11 011 0 ROLLE §C12 | 367 14 206 O SCHIEBER RE. NA 12 4
067 16 04970 BOLZEN 367 15 027 O KEGELSTUMPFFEDER 809
067 22 231 3 TRAWSPORTFUSS NA 3 367 16 052 3 POLSTER 8n9
067 22 232 3 TRARSPORTFUSS NA 4 367 20 228 O STICHALATTE KA 14 N 6 2F)
067 22 233 3 TRANSPORTFUSS HAd,B 367 21 224 O TRANSPORTEUR NA 14 N 6 23
087 22 234 3 TRANSPORTFUSS NA 6 367 22 232 3 FESTER FUSS MA L4 N 6 273
057 22 235 3 TRANSPORTFUSS A 8 367 23 215 4 MADELSTAMGE NA 14 08
087 22 238 3 TRANSPORTFUSS A 10 367 24 011 3 SCHNENXARN
067 22 239 3 TRANSPORTFUSS KA 12 357 25 001 O OELFANGMULDE 809
067 22 26) 3 TRAMSPORTFUSS NA 1¢ 367 25 002 0 SCHRAUBENDREHER exe
067 22 242 3 TRANSPORTFUSS KA 16 357 25 003 O MAULSCKLUESSEL ae
067 22 243 3 TRANSPORTFUSS KA 18 357 256 004 4 SPULENAUSHERER 8H8
087 22 244 3 TRANSPORTFUSS XA 20 367 31 036 O DICMISTOPFEN ’4
067 22 277 3 TRANSPORTFUSS MA 22 367 33 102 2 WELLE 268
067 32 015 O DRUCKFEDZR 367 35 005 O PESSER 6E10
067 34 017 2 BOLTEN 2F11 | 367 35 006 O KLENMFEDER 8010
067 35 147 O PASZSCHEIBE §,2Xx10X0,2 367 35 007 O FADENZIEKMESSER 609
067 35 168 0 8OLZEN 367 35 026 0 HALTER 769
068 00 028 0 FADENANZUGSFEDER 367 35 029 0 HEBEL €c8
068 00 066 0 DRUCKFEDER 367 35 030 0 ZEIGERBLECH 668
068 00 1€3 D SPULENGEH,.FEDER 357 35 031 0 ZEIGER 6H9
068 00 184 O DRUCKSTIFT 367 35 032 0 ANSCMRAUBKLOBEN 6HS
068 00 533 O SCHEIBE 367 35 033 O SYOLSSEL (L)
068 00 5§35 O FADENFUEHR.BOLZEN 367 35 034 O WINXEL 639
068 10 214 O KLASSENSCHILO 367 35 035 O KUGELBOLZEN &9
068 12 103 0 DRUCKFEOER 357 35 036 O GEHALUSE RSPL3-t 785
069 24 137 3 ROLLENANSCHLAG 367 35 035 4 GEHASUSE RSP13-1 me
069 24 140 0 ROLLE 367 35 037 O SCHALVSTANGE,RSP13-1 78S
069 24 141 0 WIET 367 35 038 O GRIFF /SP13-1 7c5
o7 1 0 AUFLAGE BX10 } 3567 35 040 3 KLENMKLOBEW 639
077 11 023 0 ZENTRIEASTUECK BXL0 | 367 35 049 O SCHEIBE 69
077 11 0 ABSCHL.STUECK BHL1 | 367 36 009 4 VERBINDUNSSLEITUNG niz
081 00 166 0 MAULSCHLUEZSSEL 838 | 367 36 025 O GEMAEUSE 73
081 00 167 0 SCHLUESSEL 838 | 367 35 026 3 DECKEL 783
089 00 232 O WUELSE 367 35 765 4 WEI-VEMARTUNGSEINN. &K1
100 03 015 O GEWINDEEINSATZ 759 | 396 11 019 8 GARNSTAENDER o
100 03 059 0 WINKEL 83 ] 386 11 026 O SPANKUNGSBUCHSE 7c6
166 18 033 0 ANSCHLASSTUECK 5C1;502;563; | 396 11 031 O BUCHSE 76
6HS | 356 11 047 O DRUCKFEDER ?
167 00 160 0 SPLE 8¢9 | 396 11 101 O TRAEGER 8R10:6L10
167 15 027 O SPRLE 8C9 {396 11 101 4 GARNSTAERDER BM10
200 02 010 0 UNTERLEGSCHEIBE 6J3 [ 396 11 102 3 FADEMLEITARN 8410

457 38 016 O GENINDENIPPEL WT 1612
467 38 022 O WELLE 165
467 34 023 O WELLE WT 1€5
467 34 074 3 ZAHNRIEMENRAD 1F4
467 34 026 3 KONSOLE T 1c5
467 34 029 O WINKEL WT s
467 34 030 D RIEMENSCHEIRE WT 3
467 34 033 O SCHUTZHAUBE ¥T 1A3
467 34 034 O VINKEL WT 102
467 34 035 3 ZASNRIENENRAD WT  1C5;1K8;
’ )
467 34 039 0 KLOTZ WT tF11
487 38 040 O RIEMENSCHUTZ WT 105
467 34 041 3 RIEMENSCHEIBE NTSOD 102
457 34 042 3 RIEMENSCHEISE WT63ID 102
457 34 043 ) RIDMENSCHEIBE WT750  1p2
457 34 OA® ) RIDVENSCHEIGE WTS0D  1E2
467 34 045 3 RICMENSCHEIGE NT9OD 162
467 34 OAS 3 QIENENSCHEIBE NTS0D  1E2
467 34 047 3 RICMENSCHEIBE WTI00  1E2
457 34 048 3 RIEMENSCHEIBE WTBSD  1E2
467 34 051 4 WALZE WT e
467 34 052 O SCHUTZHAUBE WT 184-
457 38 053 0 SCHUTZHAURE w

467 34 055 O VELLE
457 34 058 0 WALZE WT

467 34 059 O LEISTE

467 34 050 O LAGERBOCK
467 34 061 O WELLE

467 34 062 O ZAHNRIEKENRAD WT
467 34 053 0 ZAHNRAD WT
467 34 064 0 ZANNRAD WT
467 34 065 4 KUPPLUNG WT
467 34 067 0 WINKEL NT
457 34 068 0 LAGERROCK
467 34 069 O ABDECXUKG
467 34 070 3 HALTER KT
467 34 071 3 ARM WT

467 34 072 O STEHBOLZEN WT
467 34 073 O XETTEHRAD WT
467 34 075 O FEOER WY

467 33 076 O MITRAKME WP
467 34 077 0 ZAPFLN WT
457 34 018 3 TRAEGER WT
467 34 079 3 HALTER T
457 34 021 O ROLLE WT

467 34 082 3 WEBEL WT
467 34 083 O HIBEL WT

467 34 084 O LASCHE WT
467 34 085 O LEISTE WT
467 34 085 O ABDECKUNG ¥T
467 34 087 O WELLE

457 34 088 3 ARN WT

467 34 089 3 ARN NT

467 34 090 O GASEL WT
457 34 091 O SCHUTZHAUBE
467 34 095 O SCHEIBE NT
467 34 120 3 VALZE 0B,
467 45 128 4 VALZE NT
467 34 144 0 RUCHSE

467 34 145 © MUTTER

3¢ 145 0 HALTER

457 34 147 0 PLATTE

467 34 148 0 WINKEL

467 34 149 0 PLATTE

467 34 150 0 HALTER

457 34 161 O LASCHE

467 34 152 0 TRAEGER

467 34 153 0 PLATTL

867 34 154 O LAGERBOCK
467 34 155 0 BUEGEL

467 34 156 0 WINKEL

467 34 157 O ABDECKUAG
467 34 158 © WINKEL

467 34 160 0 HALTER

467 34 767 4 ROLLENAGGREGAT
508 3L 117 O DRUCKFEDER
504 33 122 O DISTANZSTUECK
550 48 020 4 ZUSATZST.,550-20

550 49 021 4 VERT.KASTEN,550-20

(013
¥
IN§
1H2
1K3
3
133
152
IF5
1F2

2

wio
2821
1K10
1410
1F11
wun
X1

1F6

IF8

w12
nwn
1H12

146

nez

13

L3N
10831410
108

198

e
as;anl
ws

269

2F8

269

2111

7

i34

%11
an
FI0; 012
2HB8: 2012
2J8;2c11
3

¥l

w2

¥l

68
€8
58
568

76
5

550 S) 279 O RALTER IS
550 51 260 O MALTER Wa47;4x8; 011
§50 51 201 O HALTER 3E8;E11
550 51 282 O ROAR dL4;416;48;4L10
550 51 283 O PLATIE 4c1
S50 §1 2084 0 LLISTE 5L6
550 51 287 3 WALTER 611
550 51 288 0 MAGAZIN

650 99 002 4 550-20-1/,

550 95 003 3 550.20-2/,

550 99 003 3 550-20-3

568 22 005 0 ROLLE e
699 97 D40 2 SCRLAUCN 6LWX3 509
699 57 912 1 SCHLAUCH 7LMX2 ne
699 98 925 7 PLI/MOOSGUMME 641
801 11 020 3 SPANNUNGSKNOPF s
801 S1 093 O DAEMPFRING &9
802 41 559 0 BOL2EW SH10;5010
802 48 260 0 DISTAWIBOLZEN ™6 N6
604 43 026 4 FADEMVAECHTER nz
893 23 048 § FEDERSCHEIBE A? 24
894 45 035 8 FAECHERSCHEIBE 4,3 €8
€94 57 222 O ZVL.BLECHSCHR.BY,5X13 N2
895 36 137 0 ZYL.SCHR.SM6X12  5£8;5F10
895 36 142 0 ZYL.STIFT SNEX24  §J5;807
895 36 163 0 ZYL.STIFT 6Msx28 %7

904 02 009 0 STELLSCHRAUBE 3M6;348;3M12;

§50 48 022 4 STEUERPLATIE,550-20 767
550 48 O3L 4 ANST.LTG.0550-19 8
550 48 036 0 LEERKASTEN 5§50-19 766
$50 48 045 4 BEDIENUNG,550-20 w1
§50 48 046 8 VERTEIL.WI,550-20 ™a
§50 43 047 O VERTEILERBLECH 508
550 48 043 © BLENDE 708
550 48 049 4 PLAT,YEATLG.550-20 *5
§50 48 050 4 PLAT,VINKEL 550-20 e
550 48 051 4 ENDSCRALTER S50-20 m
650 48 052 0 HAUBL ns
550 68 053 0 PLATTE LX) FY /%
550 48 054 O BLENDE 507
6§50 51 051 O LEISTE 5F9;5F10
550 51 053 O PLATTE 5012
550 51 054 O PLATTE 599703
550 51 055 0 FUZHAUNG SEG
S50 51 0S6 O PLATTE §H7
650 51 075 0 FUEHRUNG [
550 51 091 3 goCk 6L1;6M3
850 51 084 0 PLATTE 4c2;4011
550 51 085 0 2USATZGEWICHT 5X10
550 51 300 0 SCHEIBE 565
550 51 143 0 WINKEL nae
550 51 144 O MAUBE ne
550 51 146 © BOCK SK5;5¢7
550 S1 147 0 EXZENTERBOLZEN SJ5;5L7
550 51 149 0 ABSTREIFER LI. 545
550 51 150 O ABSTREIFER RE.’ [314
550 51 151 O ANSCHLAG 567
50 51 152 O HALTER 12
§50 51 156 0 LEISTE SE6
50 S1 157 © PLATTE 504
§50 51 156 O LEISTE 5043565
650 51 159 3 WEBEL 5E4;5F5
550 51 161 O KLOBEN §C3;547
550 51 162 O HEBEL §02;5H3
§50 51 163 O PLATTE 5£3;543
§50 51 164 O PLATVE 5£3;5H3
§50 51 165 O GEGENGEWICHT 5x8
§50 51 166 3 AUFLAGEBLECH 685
550 51 167 O WINKEL 5H8
650 §1 168 0 GABEL SHB;5k8
650 51 169 3 ROLLE K8
§50 51 170 0 LEISTE 6D7:5012

6§50 51 171 O PLATTE 1]
§50 51 172 3 AUFLAGERLECH 616

550 51 271 O HALTER 386
§50 51 272 0 ACHSE 6;3c11

$50 51 273 O HUELSE 308;4L7

550 51 278 3 MITNEHMER  306;307;3D10;

011:3012

$50 51 275 3 SCHEIBE 03

5§50 51 276 3 HEBEL 02

$50 51 277 0 WINKEL 1

§50 51 278 Q ABDECKUNG n3

44:46;408; 011;

663:656;6610

904 02 010 0 STANDROWRTELLER ING;8;
3N12;43;4J6;438;

49113663;666:65610

906 02 001 0 SEITENTEIL,RE 65
906 02 002 O SEITENTEIL,LI 613
906 02 004 3 VERBINDUNG 6x3
$06 02 005 O VERDINDUNGSSTANGT (]
907 01 006 O AUSGLELCHSTUECK 86l1
907 01 007 O AUSGLEICHSTUECK RFI1
$07 02 008 3 SCHUBKASTEN 6x1
907 02 003 O FUEMRUNGSLEISTE 3]
907 02 056 0 PLATTE 643
907 03 002 4 SCHUTZSCHALTER 7H5
915 01 021 O TISCHPLATTE 403;4011
916 01 022 O TISCHPLATTE 665
915 01 024 O PLATTE 4C1;484;4C10;4€12;
BA2;587;6C30

915 01 030 O TISCHPLATTE 402;4p11
915 01 D31 O TISCHPLATTE 61
§15 02 003 3 SEITENTEIL 6E1;6€4;6E6;
610

915 02 O11 3 SEIVENTEIL 4624853467
815 02 018 3 SEITENTEIL,RE o2
915 02 019 3 SEITENTEIL,LI 3K5;3x8
915 02 026 0 PLATTE 3633410

917 03 081 O PLATTE  3H9;476;4F7:608;606

955 35 003 O GEWINDEENSAT

AF2;4E6;427;

Anderungen vorbehalten

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange.

Piezas de repuesto.

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. l Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Ne I Benennung

AF6;4F7:4F9;5F9;5E12;

601;604;606;6E6;

6%

961 40 027 O FEDER SES;5F7
961 40 090 0 ACKSE n9;2x12

951 40 244 3 ZAHNRIEMEMRAD 1€5;1E11
9§61 €3 004 3 HEBEL AM2;4L4;40L634L);
411034112

965 40 049 3 VERDINDUNS  307;3L7;3M0;
3L10;4F4;454;4548;

4F7;4881469:6F3;

6p4;606;6F7

965 51 023 0 BOLZEN 133
970 40 216 O LAGERBUCHSE 302
971 45 288 0 SCHEIBT S£3;5H
972 44 D30 D WINKEL 4D2;4D3;4E3;4E6;
4€6;4C10:4D11 ;681 ;

6023605;6¢8

972 49 064 0 GENINDEPLATTE 287
973 43 133 0 DRUCKFEDER 6
973 46 003 O STELLSCHRAUBE 6£7;5E12
973 46 047 © LAGERRDLZEN 3l
973 46 048 © KLINXE RE. 32
973 46 053 0 ACHSE ki1
973 48 054 3 KLINKE RE. 383
973 46 102 O GEWINDEIPLATYE 381
973 45 175 O DREKFEDER RE. 31
973 46 259 O ACHSE 5512
975 41 215 © WUELSC SF9;5€12
9§75 43 013 4 FUSZSCRALTER ™
980 42 333 O ZUGFEDER 303;483
980 42 437 0 BUCHST 1L10;1H12
$80 &5 016 O WELLE 1F8
$80 45 042 O DRUCKSTUECK 507;5£10
$83 02 262 O NADEL §01;563;565
§90 01 009 O NAEHIWIRN,RITZA 184;543
990 12 007 1 KEILRIEMEN BX111S 1a¢
990 12 007 2 KEILRIEMEN BX1250 184

990 12 008 7 KEILRIEMEN 9,5X)202 a9
990 12 009 O KEILRIEMEN 8X1200 189
$90 12 011 5 KEILRIEMEN 10X1165 &y
$90 12 011 6 KEILRIEKEN 10X1180 89
9§90 23 040 9 STECKER,PERILEX~ ]
990 24 005 8 STAPAMUFFE &1l
$50 24 016 O VERSCHLUSZSTOPFEN 888
990 25 416 3 MOTOR,KDKB3ON/12/380  THIO
990 25 418 5 MOTOR,NDKG3OM/12/430 7910
$90 25 416 8 NETZVEIL,2207 s
950 25 419 4 STEUERPLATTE ny
990 25 419 7 POSITIONSSEBER,F/0 w9
980 Bl 003 8 ZUBEHOER KASTEN ]

990 81 006 1 SCHRAUBENDREHER AD,4X2,5
XE

950 B1 006 2 SCHRAUBENDRENER AD,8X5,5

(1]

990 ‘81 010 1 NAEHN.-OEL,250CR 88

992 00 534 O ROLLE 1F8
992 01 985 6 L1.2YL.SCHR. #4 07
§92 02 376 O ZVL.SCHR.M6XI2,4 666
992 02 403 O ZYL.SCHN.M3XI 868
953 03 134 7 SENKSCHR.MAXE ne
993 03 136 7 SENKSCHR.MIXLO 4p2
993 03 137 7 SENXSCHR.MAX12 649
993 O3 157 7 SEWXSCHR.M5X12 5F3;503
993 03 175 7 SENKSCHR.MEXS 1L4:8D9

993 03 178 7 SENXSCHR.MG6X16 1H4;1L6;2H11
993 03 184 7 SENKSCHR.M6X30 316;3H9;
. 3H1073H12;4C1 ;4845
4E6;4E7;4E8;4E12;
6AZ;6A3;6C3;6A5;

GA7:6C7;6C10

993 03 208 7 SENKSCHR.MBXS0 326;308;
3E8;3E11

993 03 610 7 SENKSCHR.M6X20 162
993 06 094 7 ZV¥L.SCHR,M3X6 TA7?
993 06 095 7 ZvL.SCHR . MIXB TF1;738
993 06 086 7 ZYL.SCHR.M3X10 86
993 06 097 7 Z¥L.SCHR.N3X12 b 1]
993 06 098 7 ZVL.SCHR.MIXIE 3E5; 786
993 06 100 7 ZVL.SCHR.M3X20 w?
993 05 101 7 ZVL.SCHR.M3XZ2 383
993 06 135 7 ZVL.SCHR.MAXS 7E1
993 06 137 7 ZVL.SCHR.MX12 302;4M2;
4331763

993 05 138 7 ZYL.SCHR.M4X16 5C1;8€1;
563;505;545;5F7

w3 06 140 7 2YL.SCHR.MX20 e
993 05 142 7 2YL.SCHR.HeX25 T01:72;
ne;ne

$93 05 146 7 ZYL.SCHR.MAX40 a7
993 05 154 O ZYL.SCHR.M5X6 €3
993 06 156 7 ZVL.SCHR.M5X10 108;386
993 06 672 O ZYL.SCHR.HIX4 s
993 06 739 7 IYL.SCHR.M5X18 810;8M10
993 11 134 6 L1.SENXSCHR . NAXG 1K3
993 15 115 7 HALBRD.KDLISCHR.4X20 6X1;
N4 N6 T 1L

993 15 156 7 HALBRD.HOLZSCHR.5N25  4D2;
: GE3;4E8;4E0;

6H1;6C2

993 15 178 O HALBRD.HOLZSCHR.S,5X3S 6J3;
6J5

993 16 063 6 SENKNOLZSCER.2,7X15  4C2;
404;4C6;4C8;4C11

993 19 034 7 SCHEIBE 3,2  3E£3;3E5;7C5;
7e8

993 19 036 7 SCHEIBE 4,3 169;805;607;
mz; 187

993 19 037 0 SCHEIBE 65, 2F6
993 19 037 7 SCHEIGE 85,3 W8; 1M1
1H12;2612; 3133613

365;386; 7C3;6K10;

8J10;8x10
993 19 D38 7 SCHEIBE B6,4 102:1G2:1€3;
. 1C5;105;1E4;1F)1;
267;3E13335;307;
3@33x12;40054K1;
402;462;4E3;4E9;
435;4x63407;4x7;
4EB:4x8:409:4011;
4G11;4K1135H8;569;
5E10;5610;6C2;6C5;
6E6;6C6; TCO:6EL0;8L10
993 19 040 © SCHEIBE 08,4
993 19 040 7 SCHEIBE B8,48 1E3;2F10;2H12;
3£5;366:3F5;3G8;
3£10;3F10;3610;
3F12;5F7;5F10;8611
993 19 041 7 SCHEIBE B10,5 3L5:3X7;308;
3A0;3X10;3M11;3K12;
3INZ;4F2;8H71404;
465;407:408;469;
409;4G11;4311;601;
661;663;686;6G6;
666;6£10:6610
6L1;6%5
a1l

$93 19 046 7 SCHCIBE P17
993 19 046 8 SCHEIBF. R19

993 25 046 7 FLUEGELMUTTER M8  5D9;8G11
993 30 037. 7 SCHEIBE 6,3 609
993 34 056 7 6XT.MUTTER M4 5E5;5F7
993 34 057 7 GKT.MUTTER RS K10
993 34 058 0 6KT.MKUTTER K6 6H9
993 34 058 7 6XT.MUTTER NS 10631010;

218;269;70L
993 34 059 7 SKT.MUTTER N8 5010
993 35 111 7 SCHEIBE R6,6 4F630F7;

6D4;606
ne
7

§93 41 119 B RAEKDELMU. ,POLY M
993 41 120 & RAEADELW). ,POLY W5
993 52 093 0 GEW.STIFT M4X4 SE10
993 §2 317 O GEW.STIFT R6XI0 2H3
993 63 184 7 FL.RD.SCHR.MIOX35  6K1;6J5

993 90 400 B SCHR,DREHER F.1.6KT 859
993 91 080 7 IYL.SCHR.NAXE 8J5;597
993 91 0OBD 8 ZVL..SCHR.MAXG 6H?

933 91 083 7 ZYL.SCHR.N4X12
993 91 086 7 IYL.SCHR.NAX20

N2
SE10

993 ) 102 7 ZVL.SCHR.NSX10  1B2;IK1);
73

993 91 103 7 ZYL.SCHR.NSXI2  1H20;1012;
51

993 91 104 7 2YL.SCHR.H5X16 1E6:1012;
6x5;517

993 91 105 7 2YL.SCHR.NSX18  2G7;2F8;
2H8;2010;2011; 2K11

993 91 106 7 2¥L.SCHR.NSX20 1E5;1m11
993 91 108 7 2YL.SCHR.NSX20 2H12
933 91 110 7 2¥L.SCHA.MEX3S I

993 91 122 7 ZYL.SCHR.MEX10 3c834L7
993 91 123 7 ZYL.SCHR.MEX12 IE4
993 91 124 7 ZYL.SCHR.MEX16 105;1F11;
2F7;268;462;4F6;
4F7;4611;5E10;6D4;
606;6£6;6£10
993 S1 125 7 ZYL.SCHR.M6X18 102:105
993 51 126 7 2¥L,SCHR.MEX20 5D7;509;
5012
§93 S1 127 7 ZYL.SCHR.M5X22 3€2;5H8
993 91 127 8 2VL.SCKR.M5X22 (1)
993 91 128 7 ZYL.SCHR.M5X25 4X3;8L4:416;
41.8;4L10:40L12
993 01 129 7 Z¥L.SCKR.M6X30 2K8; 2113
3D4;306;307;3010;
3011;3D12
993 91 130 7 ZYL.SCHR.MGX3S 548
993 91 131 7 ZYL.SCHR.MEX40 56935610
993 91 132 7 TYL.SCHR.M6X45  4K5;4K7;
49
993 91 133 7 ZYL.SCHR.MEX50 4K1;5E6;
993 91 134 7 ZVL.SCHR,M6XSS 5L5;5M6
993 91 144 7 ZVL.SCHR.MBX16  3F8;3F10;
312
993 91 146 7 ZYL.SCHR.HOX20  2r10;2W12
§93 91 163 7 2YL.SCHR.MBX50 2H9;5F7;
SF10
993 91 179 7 ZYL.SCHR.H10X30 GHl
993 91 189 7 7VL.SCHR.K10X80 5.8
993 92 069 8 EIW,STIFT M3X3 869
993 92 099 B GEN.STIFT M5X6 1cs
993 §2 109 B CEIN.STIFT W6X6 X9;21.9;
il
993 92 111 7 GEW.STIFT M6X10 L]
993 92 116 7 GEW.STIFT MSX30 162
993 92 122 7 GEW.STIFT M3X12 507
993 92 126 7 GIW.STIFT MBX30
993 95 072 8 G!H.SI'IFT. nxé 786
993 95 081 B GEW.STIFT MAXS 1H10
$93 96 138 7 FL.KOPFSCHR.NAX6 87
$93 97 088 7 FL.KOPFSCHR.MAXB  1B2;1L2;
144;1H8
993 99 193 7 FL.KOPFSCHR.M6X12 2611
9594 03 120 7 GKT.SCHR.M5X80 509
994 04 149 7 6KT.SCHR.M4X12 EC3;5HT
994 04 180 7 6XT,SCHR.NSX16 168
994 04 210 7 6KT.SCHR.NEX16 5C4
994 04 282 7 GXT.SCHR.N8X20 8¢5
994 04 292 7 6XT.SCHR.NOX60 1E3
994 04 326 7 6KT.SCHR.N10X30 315;308;
318;3012:3012;4F2;
4H2;407;4G11; 4011
6E1;6F1;6E10:6F10
994 05 034 7 6XT.MUTTER M3 .86

994 05 036 7 EXT.MUTTER M4 208;302;4L2;
493;7H3

994 05 037 7 SKT.UITER N5 1K11;2611;
365:5€3; 583:5010;

8R10;6X10

994 05 038 7 6XT.MUTTER N6 1023162 1€4;
106;395;317; 3%0;3K12;
4X1;4D2;4£3;4E5:4K5;

4K7;4D8;4KR;4011;

4X11;602;6C5;6C8;

7C2;8L10

996 05 040 7 GXT.MUTTER WA  1€3;3£5;366;
369; 3£10;3810

993 05 041 7 SKT.MUTTER NIO  307;3010;
3M11;404;465;408;

489;419;6F3;643;

GE6;676;6F8

994 05 042 7 6XT.MUTTER N12  3M6;3M8;
IN1234043436;408;

4911;663;666;6610

994 05 044 7 6KT.MUTTER W16 6L1;6%5
994 07 130 7 6XT.MUTTER M1EX1,5 SE7;5F10

994 09 148 6 STIFVSCHR.M6XE5 m
994 27 071 O ZYL.KERBSTIFT 3X12 787
994 27 137 0 IVL.XERBSTIFT 6X24 3ct

994 33 073 7 HALBRD.KERBNAGEL 3X6  S§67;
SH10
5ES;
§F?
994 33 088 O HALBRD.KERBNAGEL 4X1S 303
994 33 130 0 HALBRD.KERBNAGEL 6X20 3N§;

994 33 075 O HALBRD.KERBNASEL 3X8

3N7;3M11;403;

436;408;4911;

663;666;6610

994 38 034 8 SPANNHUELSE 2X10 w61
994 38 062 B SPANNNUELSE 3X6 SF3;83
994 33 064 8 SPANNHUELSE 3X10 168
994 38 065 8 SPANXHUELSE 3112 648
994 38 056 8 SPANNHUELSE 3X14  501:5M3
994 38 067 8 SPANNKUELSE 3X16 2610
994 38 058 8 SPANNHUELSE 3X18  1H2;503;
565 :5K7

§94 35 089 8 SPANWHUELSE 4X20 301
994 39 093 B SPANNNUELSE 4x28 §c3;567
994 32 107 B SPANMNUELSE SX16 146
934 3B 113 8 SPANNHUELSE 5%26 SL5
994 38 125 8 SPARNAUELSE 6X12  4m4;4L12
994 38 132 © SPANNHUELSE 6¥26  4L6:4L7;
a@s

954 46 1)1 8 ZYL.SCHR.M6X12 M6
934 80 145 7 SCHEIGE B5,3 maz
995 38 061 8 EXT.MUTTER PGC11X9 6L1L;
e

956 01 086 8 SICH.RING 10X1 18418
§96 01 303 8 SICH,.RING 16X1,5 e
996 02 118 8 SICH.RING 32¥1,2 Lo
696 07 007 8 SICH.SCMCIBE 4  1M)2;2012;
383;3£3;50136H6

996 07 008 8 SICH.SCREIBE §  668;5)8;
SHID; 5010
996 07 009 8 SICH,SCHEIBE 6 a2
996 07 010 8 SICH.SCHEIBE 7 K3
996 07 011 8 SICH.SCHEIBE 8 303
995 07 012 6 SICH.SCHEIBE 9  2J8;2L1k;
:3H

996 08 656 O RILLENXUGELLAGER 12X32X10
162; 14

996 08 823 0 RILLENKUGELLAGER 6X19X6

5%5;5K7
996 12 038 7 STELLRING AS 564
996 12 049 7 STELLRING A20 02;404
996 13 136 O KUGELKNOPF C25 N§ 1J10;
331
996 28 80 O DICHTRING A13XISX2  6J10
96 40 002 O ROLLENKETTE 1X6X2,8 13
97 16 350 O STECKHUELSE 6,3-1 ne
998 34 058 O 6KT.NUTTER M6X0,75 78

958 68 029 & SPANNRG.SP220 § = 16931012

998 86 053 0 0-RING 10x2 5x6
998 86 159 O 0-RING 19%4 ED9
998 8§ 330 0 0-RING 38X2 5110
998 88 101 0 PASZSCHEIBE 6X12XD,3  5KS;

5X7;5C10;5D12,
998 83 210 O PASZSCMEIBE 10X16X1 2H9;3F6
998 95 022 B L-RING J26X1,2

999 14 025 4 1SOLIERSCELAUCH GR 7688
999 18 791 7 NYLHY O LEITUNG 2X0,75 7L
999 18 S09 7 NYMHY T LEITUNG 4X1 763
999 18 913 7 NYKHY [ KABEL 5XI 765
999 19 024 5 PLASTIKFLASCHE D50/25 6E8
959 20 013 @ EINBAUBUCHSE %S
999 20 034 2 STECKER TeG; /K12
999 20 043 1 ASDECKKAPPE w2 m2
999 20 044 O WUERGINIPPEL  765;265;7F6
999 20 083 2 KABELKASTEN 100X100 5
999 20 089 S STECKER 7E5
999 20 091 7 YERSCHRAUDUNG na
939 20 091 8 TUELLENGEHAEUSE R L)
999 20 091 9 STECKDOSENEINSATZ e
999 20 092 0 STECKEREINSATZ 04
999 20 092 1 SOCKELGEKAEUSE ns
999 20 056 9 STEUERLEITUNG 16X0,34  7H6
999 20 097 O STEVERLEITUNG 24X0,34 TH7
999 20 097 3 DRUCKTASTER 704
999 20 058 § MIXROSCHALTER w13
$59 20 100 6 STECKER ™?
999 20 100 7 EINSAUBUCHSE €8
999 20 102 8 DECKEL %7
999 20 104 6 WUERGENIPPEL mwene
999 20 111 3 ISOLIERHUELSE w2
$99 20 116 4 BEF.SCHELLE 787
$99 20 116 2 SCHUXO STECKDOSE w1

999 20 125 7 STEVERLEITUNG 30%0,35 7J6;
7K8; 12

Anderungen vorbehalten

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Ersatzteileliste. Spare parts.

Piéces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile=-Nr. ] Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile=Nr. I Benennung

.

999 20 136 8 FPKU-STECKROHR 763
999 20 139 5 PILZTASTE 3A6
999 20 150 5 KIPPSCHALTER 704
§99 20 150 6 LEUCHTDRUCKTASTER ()
999 20 156 9 KASELSTECKER mie2
999 20 158 1 MESSERKONTAXT 7AS
§99 20 158 2 FEDIRKONTAXT TH12
999 20 159 0 NUERCEMIPPEL e
999 20 160 O SVECKHUELSE A2,8X1 7A5;7K6
999 20 160 6 NIKROSCHALTER ne
999 20 160 8 FUSSDRUCKSCHALTER s
999 20 161 7 FEDERHEBEL ™13
999 20 162 1 VERD.LEISTE 6POL  701;TK6;
ne
999 20 162 9 MIKROSCHALTER 784
999 20 163 0 ZUSATZBEVAETIGER 785
999 20 163 4 STEUEALEITUNG 4X0,35  7K4;
6
999 20 165 2 STECKER X8
999 20 167 3 LICHTSCHRAMXE,GABEL m?
939 20 167 5 GEOR.SCHALTUXG L
999 20 169 O STECKDOSE m
999 20 175 1 KASELBAND e
999 20 181 7 SCHUTZSCHALT.EINSATZ 703
999 20 162 0 GEHAEUSE n
999 20 186 B ZAEHLER KP163 m
999 20 188 1 STECKERGEHAEUSE n1
999 20 168 5 AUFNAHMEGEHAEUSE w8
999 20 168 7 STIFY ™
999 20 188 8 BUCHSE e
999 20 169 9 ZUGENTLASTUNG nt
$99 20 205 O DIOOE,LEVCHT- 04
999 20 216 0 GARELXONTAXT e
999 20 216 | KESSERKONTAKT 33
999 20 216 2 EINDAUBUCHSE w1
999 20 218 3 STECKER,WINXEL Mms
999 21 072 9 PUFFER A 76; 7€
999 21 081 § ZRHARIENEN 1cs
999 21 081 7 STEHLAGER 20X25,4 3F8;
F10:3R12

999 21 0823 6 FLANSCHGEHAEUSE 12%28,6
1€431€11
999 21 080 6 ZAMNRIEMEN 111
999 22 048 4 VENTIL,MAGNET-3/2 6L6;6010;
6X10;6611
999 22 050 O VENTIL,DRUCK- &6
999 72 050 1 VEMTIL,ORUCK-4/2 34
959 22 051 9 VENTIL,MANUELL-  2€8;3H2;
363;608
999 22 059 6 BEFESTIGUNG F %8
999 22 059 7 BEFESTIGUNG L 7

999 22 062 7 2YLINDER,OOPPELTW D25X25
%8
999 22 063 5 SCHLAUCHTUELLE &10
999 22 053 9 YENTIL,TASTER-3/2 WS  3F4
999 22 065 4 BEFESTIGUNG L 361

999 22 067 7 REFESTIGUKG L T3]
999 22 069 1 SCHALLOAENPFER 208
999 22 070 O SCHALLOAEMPFER  6L6;6410;
6X10
999 22 070 1 2YLINDER,OPPELTH DISXIS
1£0
999 22 071 1 ZYLINDER,DOPPELTW D20X10D
363
999 22 072 1 ZVLINDER EINFACHK D20X50
6836
999 22 072 2 ZYLINDER, EINFACHN D25X50
8
999 22 076 8 VENTIL,TASTE-3/2 305
995 23 052 3 NADELHUELSE w10
999 23 056 3 NADELHUELSE 193

999 23 210 3 NADELHUELSE 1H10;1L11;2J8;
eK9;2010;2L11;:2K12

999 23 801 1 NACELHUELSE,FYEE 5X9X8
383;5k5
999 24 001 8 WI-STUECK 2n8;696;6X6;
6x7;6010
999 24 025 5 WI-E-VERSCHRAUBG 6x10;
6H12
999 24 025 6 T-E-VERSCHRAUBG 68
$99 24 030 2 DOPPELNIPPEL  2CB;20R;3H2;
6J6;6X6;6X6;6L9;
6G11;6KR11;6J12
999 24 030 4 REOUZIERNIPPEL 6J10;6J12
999 24 030 5 T-YERTEILERBLOCK  6J6;6L9:
(111
959 24 038 3 GD-E-VERSCHRAUBE 2CB;6H10;

auz |

999 24 038 5 VI-E-VERSCHRAUBS  363;3F4;
3H4;365;646;

6K6; 6K9

999 24 038 7 T-ES-VERSCHRAUEG 364
999 24 039 O GD-E-VERSCHRAUBG 3F4;306
999 24 039 | WI-E-VERSCHRAUBS I

999 29 003 2 SCHALTVERKGETRIEBE ~ 184

ENDE

nderungen vorbehalten

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC





